
РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ 
КАРАЧАЕВО-ЧЕРКЕССКАЯ РЕСПУБЛИКА 

ЗЕЛЕНЧУКСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН 
АДМИНИСТРАЦИЯ ИСПРАВНЕНСКОГО СЕЛЬСКОГО 

ПОСЕЛЕНИЯ 
 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 
 

30.12.2021 г.                              ст-ца Исправная                                             № 73 
 
  О лицах, уполномоченных составлять протоколы об 
административных правонарушениях в администрации Исправненского 
сельского поселения 
 
       В целях приведения с действующим законодательством, руководствуясь 
пунктом 5 части 3 статьи 15 Закона Карачаево-Черкесской Республики от 
14.05.2018 №16-РЗ «О внесении изменений в ст.11.1-11 и 15 Закона 
Карачаево-Черкесской Республики «Об административных 
правонарушениях»  
 
ПОСТАНОВЛЯЮ: 
 

1. Уполномочить составлять протоколы об административных 
правонарушениях, следующих должностных лиц администрации 
Исправненского сельского поселения: 
1.1. Лысенко Елену Викторовну- зам. главы-управделами 

администрации Исправненского сельского поселения; 
1.2. Куликову Виолетту Николаевну- главного специалиста 

администрации Исправненского сельского поселения; 
1.3. Бабошкину Людмилу Владимировну- специалиста 1-го разряда 

администрации Исправненского сельского поселения; 
1.4. Плотникову Татьяну Васильевну- инспектора ВУС 

администрации Исправненского сельского поселения; 
2. Постановление администрации Исправненского сельского поселения 

от 22.06.2018 №39 «О лицах, уполномоченных на составление 
протоколов об административных правонарушениях в администрации 
Исправненского сельского поселения». 

3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за 
собой. 

4. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального 
опубликования (обнародования) в установленном порядке. 

 
 
 Глава администрации 
 Исправненского сельского  
 поселения                                                                                     А.Ф.Березовский 


